
Електронен документ подписан с ел. подпис, съдържа приложения във формат .docx и се насочва към
адресата чрез АИССО към АИССОС.

25.5.2023 г.

X СОА23-ВК66-5068/25.05.2...
Рег. №

                                      

ЧРЕЗ
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА - КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ОТНОСНО:  Предложение за одобряване на „Споразумение за сътрудничество между
Столична община и Академия на Министерство на вътрешните работи (АМВР)“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

През 2022 г. бяха проведени редица срещи, съвместни мероприятия и практически
обучения между служители на Столична община, дирекция „Аварийна помощ и превенция“ и
служители и курсанти на Академия на Министерство на вътрешните работи.

Водени от желанието да си сътрудничат в областта на обучението и квалификацията на
обучаваните и служителите от Академията на МВР и служителите от Дирекция „Аварийна
помощ и превенция“ и въз основа на извършения експертен анализ на предложените дейности за
сътрудничество, считам, че предприемането на проактивни действия за развиване и
официализиране на по-нататъшното сътрудничество с Академия на Министерство на
вътрешните работи ще бъде в интерес на Столична община, тъй като ще допринесе за
задълбочаване на връзките между науката, институциите и администрацията на местната власт в
полза на обществото.

В тази връзка предлагам на СОС проект на решение за одобряване на „Споразумение за
сътрудничество между Столична община и Академия на Министерство на вътрешните работи
(АМВР)“.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София 1000, ул. „Московска” № 33, телефон: 9377 261, www.sofia.bg



Електронен документ подписан с ел. подпис, съдържа приложения във формат .docx и се насочва към
адресата чрез АИССО към АИССОС.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

проект на решение.docx
Споразумение

между СО и АМВР.docx

С УВАЖЕНИЕ,

25.5.2023 г.

X Йорданка Фандъкова
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                                     

Съгласувал чрез АИССО:
Р. Стоянова – зам.-кмет на СО
Д. Барбалов – зам.-кмет на СО
К. Димитров – директор на АПП

Изготвил. чрез АИССО:
К. Иванов  – гл. експерт АПП



 

 
 

 

 

 

 

 СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591 

ПРОЕКТ! 

       

Р Е Ш Е Н И Е  №…… 

на Столичния общински съвет 

от………………..2023 година 

 
За одобряване на „Споразумение за сътрудничество между Столична 

община и Академия на Министерство на вътрешните работи (АМВР)“. 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, във връзка с ал. 2 и чл. 59 и чл. 61 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация  
 
С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 

1. Одобрява „Споразумение за сътрудничество между Столична 
община и Академия на Министерство на вътрешните работи (АМВР)“, 
съгласно приложение № 1 към настоящото решение. 

2. Възлага на кмета на СО да предприеме необходимите действия за 
 изпълнение на т. 1 от настоящото решение. 
 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 
съвет, проведено на…………..2023 г., Протокол №….….., по доклад № 
СОА22-…………………………...и е подпечатано с официалния печат на 
Столичния общински съвет. 
 

 

 Председател на Столичния 
 общински съвет:                                    
      
 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 

 


